1153 0000 2235 4300 1092. 

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, 

zostanie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia 

oferty. 

6. Cena wywoławcza wynosi 25.800,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy osiemset złotych) brutto.  

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta, określone zostały w rozdziale VI Regulaminu 

przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż samochodu osobowego marki Volkswagen 

Caddy nr VIN: WV1ZZZ2KZ9X108614 stanowiącego własność Uniwersytetu Morskiego w Gdyni,